

---

## Fitinguri pentru tevi polietilena.

I.D.: 88919047

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 642,07 RON - 642,07 RON

---

Descriere: Pe mufa fil.exterior 63x2 - 5 buc \* 13.43 Ron = 67.15 Ron Pe mufa fil.interior 63x2 - 5 buc \* 14.10 Ron = 70.50 Ron Pe mufa simpla 063-063 - 6 buc \* 22.02 Ron = 132.12 Ron Pe mufa simpla 032-032 - 30 buc \* 7.08 Ron = 212.40 Ron Pe cot fil.interior 32x1 - 30 buc \* 5.33 Ron = 159.90 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---